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ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ - ÖĞRENCİ KONSEYİ SEÇİMLERİ 

DUYURUSU 

« Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Konseyleri ve Yükseköğretim Kurumları Ulusal Öğrenci 

Konseyi Yönetmeliği» ve «Pamukkale Üniversitesi Öğrenci Konseyi Yönergesi» hükümleri 

gereğince; 2016-2017 ve 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılında geçerli olmak üzere (2 yıl) « Öğrenci 

Temsilciliği-Öğrenci Konseyi» seçimleri, aşağıda belirtilen kurallar çerçevesinde gerçekleştirilecektir; 

1) -Bölüm/program/anabilim dalı seçimi için; birinci ve ikinci öğretim programına kayıtlı 

öğrencilerin tümü Bölüm/Program/Anabilim Dalı Öğrenci Temsilcisini, 

2) -Bölüm/program/anabilim dalı temsilcilerinden oluşan Temsilciler Kurulu da kendi 

aralarından o birimin Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu/Enstitü Öğrenci Temsilcisini 

seçeceklerdir. 

3) -Seçimlerin ilk iki aşamasında yapılan oylama sonuçlarına göre seçilen 

Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu/ Enstitü Öğrenci Temsilcileri, "Pamukkale Üniversitesi 

Öğrenci Konseyi'ni" oluşturacaklardır. 

Seçimlerin ilk iki aşaması, web üzerinden interaktif oy verme yöntemi ile 

Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu/ Enstitü Seçim Kurulları gözetim ve koordinatörlüğü ile 

gerçekleştirilecektir. 

4) -Seçimlerin üçüncü ve son aşaması için Pamukkale Üniversitesi Öğrenci Konseyi; Öğrenci 

Konseyi Kurultayı sıfatı ile, ilan edilen tarihte yapılacak toplantı ile kendi üyeleri arasından seçeceği 

kişilerden yönetim organlarını oluşturacaktır. 

Seçimlerin üçüncü ve son aşaması, gizli oy açık sayım yöntemi ile Rektörlük Seçim Kurulu 

gözetim ve koordinatörlüğü ile gerçekleştirilecektir. 

5) -Duyuruların, oylamanın ve raporlamaların yapılacağı seçeneklerin yer aldığı arayüz, 

Üniversitemiz ana web sayfası üzerinde 25 Kasım 2016 tarihinde aktif hale getirilecektir. Seçimler, 

belirlenen takvim çerçevesinde tamamlanacak olup, seçim süreci ile ilgili takvim ve duyurular 

http//www.pau.edu.tr web adresinde yer alacaktır. 

Tüm öğrencilerimizin; seçimlere aday olarak veya kendilerini temsil etmek üzere aday olanlara 

oy vermek suretiyle haklarını kullanmaları gerekmektedir. 

Yapılacak seçimlerin ilgili mevzuat ve kurallar çerçevesinde yürütülebilmesi için akademik ve 

idari birimlerimiz ile öğrencilerimizin gerekli özen ve çabayı göstereceklerine inanıyor, seçilecek 

öğrenci temsilcilerine başarılar diliyoruz. 

NOT: Oylama, raporlama işlemleri sırasında meydana gelebilecek teknik aksaklıkların, 

yaşanan tereddütlerin kısa sürede giderilmesi amacıyla; Rektörlük Seçim Kuruluna (Öğrenci İşleri 

Daire Başkanı-Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı-ilgili Rektör Yardımcısı) ve Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığına, akademik birim seçim kurulu temsilcileri veya birim yöneticileri tarafından acilen 

bilgi verilmesi gerekmektedir. Bilgi verilmeyen, ortaya çıkan sorun hakkında tespit tutanağı 

düzenlenmeyen veya seçim aşamasında yapılmayan itirazlar dikkate alınmaz. 
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